[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июня 2022 года

	                       №34/ 156-7

	г. Саяногорск

Об образцах заполнения подписных листов на выборах

депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6(1) статьи 27 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования и (или) номера избирательного округа на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва (приложения №№1-13).

2. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Саянские ведомости» для опубликования и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии город Саяногорск официального сайта муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

 Ю.Д. Синкина
Исполняющий обязанности
секретаря комиссии

 Л.В. Байтобетова